0 'ctAUNICIp,

/ *
ESTADO DO PARANA

OfIcio no 1394/2018-GAPRE
Maringâ, 19 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 294/2018 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci para o recapeamento asfâltico da Rua Rosacruz, no Jardim

HigienOpolis, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Serviços PQblicos.

Atenciosamente,

-
cromiiigoTrevizan Filho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringá
Nesta

a * 	Prefeitura Municipal de Maringá
Secretária Municipal de Serviços Püblicos

Gerencia de Manutençao de Pavimentacao e Galerias.

Processo n°: 22958/2018
Requerimento n°.: 294/2018

Prezado Senhor,

W0 ylaCif Venho per melo desla, inforrnar a Vossa Senhoria que
0 recapeamento da referida ma esta na prograrnação para
ser atendido através de convénlo corn Govemo Estadual
(SElL / DER).

Sem mais, nos colocamos a disposiçao para dirimir
quaisquer ddas pelos telefones (44) 3261-5545/ (44)

oowc'IO OE~ 	11

Peril's de FreitaS
- 99118 3566 . ,yhsUa

UsUiCa 39153

Gerenle de Manutencao do Pav(mentacao e Galerias.

GeNncio de ManulcncOo de Pavimcnrocdo c Gokrios.
cemuco s -4InrNoroo odn,Smarjr,00 e,v

crrnuw r.ovirne.flo, Manarnaa oov
Concoco: 32615537 e 32615568